令和６年１０月１０日

午 後 ２ 時 発 表

 都道府県会館記者クラブ記者 各位

「令和６年度定例第二回（秋）関東地方知事会議」の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

記

１ 日   時  令和６年１０月２３日（水）

視 察  １０時４０分～１１時５０分

知事会議  １３時００分～１４時４５分

２ 場   所  視 察 Tokyo Innovation Base

（東京都千代田区丸の内３丁目８番３号）

知事会議 東京国際フォーラム「ホール B５」

（東京都千代田区丸の内３丁目５番１号）

３ 会 議 次 第  別紙１のとおり

４ 出 席 者  別紙２のとおり

５ 提案・要望事項  別紙３のとおり

６ 取 材 要 領  別紙４のとおり

【取材の申込みについて】

取材をされる方は、１０月２１日（月）１５時までに、取材申込フォームより、

関東地方知事会事務局（東京都政策企画局政策部渉外課）へお申込みください。

◆取材申込フォーム

https://forms.office.com/r/SgHKWk6ELE

【参考】

関東地方知事会は、各都県の連絡提携を緊密にし、地方自治の円滑な運営と進展を図る

ことを目的として、昭和２３年４月に設立されました。

現在、１０都県知事をもって組織し、会長を東京都知事が務めています。

※構成都県

東京都、茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、神奈川県、山梨県、

静岡県、長野県

本件については、東京都、茨城県、栃木県、

群馬県、埼玉県、千葉県、神奈川県、

山梨県、静岡県、長野県で同時発表

【問合せ先】

関東地方知事会事務局 河合・杉山

（東京都政策企画局政策部渉外課内）

電話：０３－５３８８－２７０９（直通）

https://forms.office.com/r/SgHKWk6ELE